证券代码：603203         证券简称：快克股份        公告编号：2022-025

快克智能装备股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票通知债权人的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

快克智能装备股份有限公司（下称“本公司”）于 2022 年 5 月 21 日在上海

证券交易所(www.sse.com.cn)及指定信息披露媒体上披露了《快克智能装备股份

有限公司关于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告》（公告编号：2022-

021）。经事后核查，发现有部分内容因工作疏忽需要更正，现对相关内容进行更

正如下：

更正前：

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 190,883,044 股减少至 6,250 股，

公司注册资本将由 190,883,044元减少至 190,876,794 元。

更正后：

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 190,883,044 股减少至

190,876,794 股，公司注册资本将由 190,883,044 元减少至 190,876,794 元。

除上述更正内容，公告其他内容不变，对上述更正给广大投资者带来的不

便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

快克智能装备股份有限公司董事会

2022年 5月 23日